INSC: 261.473.352

..,"-

41 ADMINISTRAÇÃ'4 3348-46

URSA COMERCIAL

URSA COMERCIAL LTDA
ipa mentes Médicas e ortopédicas

CNPJ 26.628,908/0001-38

E-mail: ursaftd

Tel. Comercial

AO
Município de Tamboril - CE
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUZA
Fone: (88) 3617-1188
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2023

Item: 4 Unidade: UND Marca: ECAFIX Modelo: ECG

Descrição: ELETROCARDIÓGRAFO CANAISICOMUNICAÇÃO COM COMPUTADOR / OPERAÇÃO / CONECT
WIFI / IMPRESSÃO DIRETA NO EQUIPAMENTO /ALIMENTAÇÃO 12 / POSSUI / DIRETA NO CONSOLE / SEM
CONECTIVIDADE WIFI / POSSUI EM FORMATO A4 / REDEELÉTRICA E BATERIA

Quantidade: 1,00 Valor Unit.: 5.148,00 Total Item: 5.148,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: PROLIFE Modelo: C12

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS PARÂMETROS /TIPO E TAMANHO DO MONITOR / SUPORTE
PARA MONITOR: ECG, RESP, SP02, PNI, TEMP / PRÉ CONFIGURADO DE 10 A 12 POL / COM SUPORTE

Quantidade: 2,00 Valor Unit.: 8.999,00 Total Item: 17.998,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: OBESO

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO TIPO / MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA /
ANALÓGICO / NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO

Quantidade: 2,00 Valor Unit.: 72,00 Total Item: 144,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: AGIR Modelo: PROTECT

Descrição: SELADORA TIPO / APLICAÇÃO/MANUALIGRAU CIRÚRGICO

Quantidade: 2,00 Valor Unit.: 239,00 Total Item: 478,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: 5AM Modelo: ASPIRATEX

Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO/VÁLVULA DE
SEGURANÇA / FRASCO /BATERIA / SUPORTE COM RODÍZIOS / MANÔMETRO DE 20 A 30 LPM / POSSUI /
TERMO PLÁSTICO / RECARREGÁVEL BIVOLT / NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5KG / POSSUI

Quantidade: 1,00 Valor Unit.: 2.083,0O Total. tom: 2.083,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: KACIL Modelo: CCS

Descrição: CONTADOR MANUAL DE CÉLULAS TIPOITECLAS/DIGITALIDE 11 ATÉ 14

Quantidade: 1,00 Valor Unit.: 840,00 Total Item: 840,00

HABILITAÇAO A PARTIR DO DIA 14/02/2023 ATE 01/03/2023 AS 08HRS45MIN
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ÀS 09HRS30MIN DO DIA 01/03/2023.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.
ENTREGA: 15 (quinze) dias corridos, a contar da expedição da Ordem de Fornecimento envida pela
Secretaria Competente.
GARANTIA: mínimo de 12 (doze) meses para todos os equipamentos, a partir do recebimento definitivo.
PAGAMENTO: 10 (dez) dias do mês subseqüente ao adimplemento da obrigação e encaminhamento da

Rua DR. PEDRO RANGEL N.577 SALA 05 	BAIRRO SÃO JOÃO

CEP: 88.304-430

ITAJAÍ

SANTA CATARINA
Página 1 de 2

27/03/2023

Atenciosamente,
[26.628.90810001-38]

URSA COMERCIAL LTDA.- ME

Marcia Valeria Oliveira Santos Nakanishi

Sócio - Gerente

RG: 5229846-6
CPF: 815.181.889-15

Rua Or. Pedro Rangel, 577 Sais 05
So Joo - CEP 8.304-430

ITAJAÍ - SC

URSA COMERCIAL

URSA COMERCIAL LTDA
E, u

CNPJ 26.628,908/0001-38

E-mail:

Tel. Comercial

o Médicos e ortopédico
26 1.473.352

ADMINISTRAÇÃO ) 3348-4764

documentação tratada neste subitem.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2755-3 - C/C: 38732-0

FLIS

7/e.

A Empresa Ursa Comercial LTDA declara:
Conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e
encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdencirias, fiscais e comerciais, assim como despesas

com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

- NÃO POSSUÍMOS COMO SOCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA ORGÃO ACIMA

MENCIONADO, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

Rua DR. PEDRO RANGEL N.577 SALA 05

BAIRRO SÃO JOÃO

CEP: 88.304-430

ITAJAÍ

SANTA CATARINA

Página 2 de 2